ex omnibus p̄sequentibus me et libera
me. **N**equando rapiat ut leo ani-
mā meā. dum n̄ ē qui redimat neq;
q̄ saluum faciat. **D**ñe d̄s n̄s si feci
istud. si ē iniquitas in manibus meis.

Si reddidi retribuētibus michi ma-
la. decida merito ab inimicis meis
inanis. **P**ersequat̄ inimicus animā
meā et comphendat & conculcet in
terra uitam meā. et glām meā in
puluerē deducat. **E**xurge dñe in
uā tua. et exaltare in finibus in-
imicorum meorum. **E**t exurge dñe d̄s
n̄s in p̄cepto . . . quod mandasti.
& sinagoga po . . . puloꝝ cir-
cundabit te. **E**t propter hanc in-
altū regredere. dñs iudicat p̄ptos.

Iudica me dñe scđm iusticiā meā.
et scđm innocentia meā sup me.